
 Város  Polgármestere  
 2051 Biatorbágy, Baross Gábor utca 2/a. •  

 Telefon: 06 23 310-174/112, 113, 142  
Fax: 06 23 310-135 • E-mail: polgarmester@biatorbagy.hu • www.biatorbagy.hu 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
 

A 12 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó járművek helyi közútra történő 
behajtásához szükséges közútkezelői hozzájárulás kiadásáról szóló rendelet módosításáról 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

A 12 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó járművek helyi közútra történő 
behajtásához szükséges közútkezelői hozzájárulás kiadásáról szóló rendelet módosításáról szóló 
részletszabályokat az 5/2007.(05.03.) önkormányzati rendelet (Rendelet) tartalmazza.  

A Rendelet szerint a helyi vállalkozóknak és a hozzájuk érkező fuvarozóknak ugyanolyan mértékű 
útfenntartási hozzájárulást kell fizetniük, mint más olyan Biatorbágy közigazgatási területén kívüli 
székhellyel, telephellyel vagy fiókteleppel rendelkező vállalkozóknak, akik ad hoc jelleggel hajtanak be 
járműveikkel a település területére. Tekintettel arra, hogy a Rendelet értelmében a hozzájárulást a 
járművek száma és azon belül az egyes járművek össztömege alapján kell megfizetni bizonyos 
időszakokra, a jelenlegi szabályozással a helyi vállalkozók és a hozzájuk szállító fuvarozók hátrányos 
helyzetben vannak. Ennek megoldása céljából javasolt a helyi vállalkozások számára a módosító 
rendeletben meghatározott kedvezmény és éves díj bevezetése. 

Összegezve kérem a bizottságot és a tisztelt képviselő-testületet, hogy az éves díj mértékére és a 
helyi vállalkozónak biztosított kedvezmény %-ára javaslatot tenni, a rendelet tervezetet támogatni, 
illetve elfogadni szíveskedjenek.  

Biatorbágy, 2015. november 18. 
   

   Tisztelettel: 
       

      Tarjáni István s.k. 
          polgármester 

Melléklet:  
- módosító rendelet tervezet 
- egységes szerkezetű rendelet korrektúrázva 

http://www.biatorbagy.hu/


  

TERVEZET 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2015.(…….) önkormányzati rendelete 

A 12 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépjárművek helyi közútra 
történő behajtásához szükséges közútkezelői hozzájárulás kiadásáról szóló 5/2007. (05.03.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény (1) bekezdés a) 3. pontjában 
foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§ A 12 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépjárművek helyi közútra történő 
behajtásához szükséges közútkezelői hozzájárulás kiadásáról szóló 5/2007. (V. 3.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1.§ (1) bekezdés c) pontja hatályon kívül kerül.  

 
2.§ A Rendelet 4. §-a az alábbi (4) – (5) bekezdéssekkel egészül ki: 

(4) Az útfenntartási hozzájárulás összegéből kedvezmény illeti meg a kérelmezőt, ha a kérelmező 
székhelye, telephelye vagy fióktelepe Biatorbágy Város közigazgatási területén belül található 
(továbbiakban: helyi vállalkozás), és a székhely, telephely vagy fióktelep bejegyzése a kérelem 
benyújtását 12 hónappal megelőzően történt, a kedvezmény mértéke …..%, 
 
(5) A helyi vállalkozás jogosult éves engedély kiváltására is. Az éves engedély a rendelet 3.§ (3) 
bekezdésének alkalmazása helyett a helyi vállalkozó nevére kerül kiállításra. Az éves díj mértéke ………. 
Ft. Az éves engedély alapján azok a fuvarozók jogosultak járműveikkel Biatorbágy közigazgatási 
területére behajtani, amelyek fuvarlevelükkel és a helyi vállalkozó részére kiállított éves engedély 
másolatának bemutatásával igazolják, hogy a behajtás célja a helyi vállalkozás székhelye, telephelye 
vagy fióktelepe.  
 
3.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 Tarjáni István Dr. Kovács András  
 polgármester jegyző 

 

 



Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete 
5/2007. (05. 03.) Ör. sz. 

rendelete 

A 12 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó járművek helyi közútra történő 
behajtásához szükséges közútkezelői hozzájárulás kiadásáról1 

egységes szerkezetben 
a 29/2012.(XII.7.)  

önkormányzati rendelettel 
 

Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete az 1988. évi I. törvény 8. §-a (1) bekezdésének h) 
pontjában, a 9. §-ának (2) bekezdésében, 33. §-a (1) bekezdésének c) pontjában és a 34. §-
ának (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat törzsvagyonának 
részét képező helyi közutak és műtárgyaik állagának megóvása, fenntartása, a helyi közutakon a 
biztonságos közlekedés biztosítása céljából az alábbi rendeletet alkotja: 

A rendelet hatálya 

1.§ (1) A rendelet hatálya Biatorbágyon a belterületi lakó és vegyes övezetek, kertes 
mezőgazdasági övezetek, valamint az üdülőházas övezetek területén fekvő önkormányzat 
tulajdonú helyi közutakra (a továbbiakban: helyi közút) terjed ki. 

(2) A rendelet hatálya nem terjed ki: 

a.) az élőállatot szállító járművekre, 

b.) a kötelező közszolgáltatást biztosító járművekre, 

c)2 autóbuszra, 

 

d)3 mezőgazdasági járműre. 

Közös szabályok 

2.§ (1)4 A 12 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó járművek helyi közútra 
történő behajtásához közútkezelői hozzájárulás szükséges. A hozzájárulást az Önkormányzat 
polgármestere – a helyi közút tulajdonosa és kezelője nevében - adja ki. 

(2) Az Önkormányzat polgármestere a közútkezelői hozzájárulást megtagadhatja, ha 

a) a megengedett 12 tonna össztömeget túllépő szállítmány megbontható; 

b)5 a helyi közút teherbírása és állapota alapján nem alkalmas arra, hogy a 12 tonna 
megengedett össztömeget meghaladó jármű azon közlekedjék, 

c)6 a kérelmező nem tartotta be korábban e rendeletben foglalt előírásokat. 

                                                
1 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 1. § (1). 
2 Beiktatta: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 2. § (1). Hatályos: 2013. január 6-tól. 
3 Beiktatta: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 2. § (1). Hatályos: 2013. január 6-tól. 
4 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 1. § (1). 
5 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 1. § (1). 
6 Beiktatta: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 2. § (2). Hatályos: 2013. január 6-tól. 



(3)7 Az Önkormányzat polgármestere a közútkezelői hozzájárulásban előírja azt az útvonalat, 
amelyen a járműnek közlekednie kell és azokat a feltételeket, amelyek a jármű közlekedése 
során biztosítják a helyi közút és tartozékainak védelmét. 

(4) Nem szilárd burkolatú utakra csak akkor lehet közútkezelői hozzájárulást kiadni, ha az azon 
való közlekedést az útviszonyok lehetővé teszik. 

(5)8 A kérelmező, valamint a szállítást végző – a kérelem benyújtása előtt- köteles meggyőződni 
arról, hogy a szállításra igénybe venni kívánt jármű biztonságosan végig tud haladni azon az 
útvonalon, amelyre a kérelem vonatkozik. 

(6)9 A 12 tonna feletti járművek számára történő tartós engedély kiadása előtt minden esetben 
helyszínmegtekintést kell tartani a közútkárosítások megelőzése érdekében. 

(7)10 A közútkezelői hozzájárulást mindig a járműben kell tartani, és azt az ellenőrzés során a 
feljogosított személynek be kell mutatni. 

(8)11 A közútkezelői hozzájárulás kérelmének elbírálásakor a jelen rendelet 3.sz. mellékletét 
képező, az egyes utakra történő maximális súlykorlátozást is tartalmazó táblázat is megfelelően 
alkalmazni kell. 

 

3.§ (1)12 A közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmet a jármű tulajdonosának (üzemben 
tartójának) a Polgármesteri Hivatalban kell benyújtania a 2-es számú melléklet szerinti, az e 
célra rendszeresített nyomtatványon. 

(2) A közútkezelői hozzájárulás egy napra, harminc napra, három hónapra vagy fél évre adható 
ki. 

(3) A közútkezelői hozzájárulás rendszám(ok)hoz kötve adható ki az útvonalengedéllyel együtt. 

A közútkezelői hozzájárulás 

4.§ (1)13 A közútkezelői hozzájárulás kiadásáért a jármű tulajdonosának vagy üzemben 
tartójának (a továbbiakban: kérelmező) az Önkormányzat javára 

a) az Önkormányzat által fenntartott helyi közútra történő behajtás esetén útfenntartási 
hozzájárulást, valamint 

b) a 6. § (1) bekezdésben meghatározott esetben óvadékot kell fizetnie. 

(2) Az (1) bekezdés b) pontja szerinti óvadékot a közútkezelői hozzájárulás kiadása iránti 
kérelem benyújtásával egyidejűleg kell megfizetni. 

(3)14 Az (1) bekezdés a) pontja szerinti útfenntartási hozzájárulás összegét a jármű 
össztömegének alapulvételével, a rendelet 1-es számú melléklet foglaltak szerint kell 
megállapítani. Az útfenntartási hozzájárulást a közútkezelői hozzájárulásban előírt módon és 
időpontig kell megfizetni. 

                                                
7 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 1. § (1). 
8 Beiktatta: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 2. § (3). Hatályos: 2013. január 6-tól. 
9 Beiktatta: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 2. § (3). Hatályos: 2013. január 6-tól. 
10 Beiktatta: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 2. § (3). Hatályos: 2013. január 6-tól. 
11 Beiktatta: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 2. § (3). Hatályos: 2013. január 6-tól. 
12 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 1. § (1). 
13 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 1. § (1). 
14 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 1. § (1). 

Formázott: Betűtípus: Nem Félkövér,
Dőlt

Formázott: Betűtípus: Nem Félkövér



(4) Az útfenntartási hozzájárulás összegéből kedvezmény illeti meg a kérelmezőt, ha a 
kérelmező székhelye, telephelye vagy fióktelepe Biatorbágy Város közigazgatási területén belül 
található (továbbiakban: helyi vállalkozás), és a székhely, telephely vagy fióktelep bejegyzése a 
kérelem benyújtását 12 hónappal megelőzően történt, a kedvezmény mértéke …..%, 
 
(5) A helyi vállalkozás jogosult éves engedély kiváltására is. Az éves engedély a rendelet 3.§ (3) 
bekezdésének alkalmazása helyett a helyi vállalkozó nevére kerül kiállításra. Az éves díj mértéke 
………. Ft. Az éves engedély alapján azok a fuvarozók jogosultak járműveikkel Biatorbágy 
közigazgatási területére behajtani, amelyek fuvarlevelükkel és a helyi vállalkozó részére kiállított 
éves engedély másolatának bemutatásával igazolják, hogy a behajtás célja a helyi vállalkozás 
székhelye, telephelye vagy fióktelepe.  
. 
 

 

5.§ (1)15  A közútkezelői hozzájárulást – ha a kérelem a rendeletben előírt feltételeknek megfelel 
–a kérelem benyújtását követően haladéktalanul, de legkésőbb 1 munkanapon belül kell kiadni. 

 

(2) Az útfenntartási hozzájárulásból származó bevételt a mindenkori éves elemi költségvetés 
dologi kiadások: utak kátyúzása, murvázása kiadási előirányzatra kell felhasználni. 

Az óvadék részletes szabályai 

6.§ (1) A közútkezelői hozzájárulás kiadásához óvadékot kell fizetni. 

(2)16 12 tonna össztömeget meghaladó járművel bruttó 200 m2 –nél kisebb alapterületű 
építmény építkezési területére történő behajtás esetén a polgármester dönt az óvadékfizetési 
kötelezettségről. 

 (3) Az óvadék összegét e rendelet 1-es számú melléklet1-es számú melléklet tartalmazza. 

(4) Az óvadék a kérelmező részére a kérelem tárgyát képező munka igazolt befejezésekor vagy az 
építmény jogerős és végrehajtható használatba vételi engedélyének bemutatását követően 
visszajár, ha a kérelmező az utat károkozás nélkül használta vagy az általa okozott kárt 
helyreállíttatta vagy annak összegét megfizette az Önkormányzat részére. 

(5) A bizonyíthatóan a kérelmező által okozott kár az óvadékból annak megtérítéséig 
visszatartásra kerül. 

(6) Az óvadékot elkülönítetten kell nyilvántartani. 

7.§ Jelen rendelet 2007. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 Dr. Palovics Lajos Makranczi László 
 polgármester jegyző 

                                                
15  Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 3. §. 
16 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 4. §. 

Formázott: Betűtípus: Legacy Sans
Book

Formázott: Betűtípus: Nem Félkövér



1-es számú melléklet 

DÍJTÉTEL TÁBLÁZAT 

1.)17 A 12 tonna megengedett össztömeget meghaladó járművek után fizetendő útfenntartási 
hozzájárulás összege 
 

Össztömeg Közútkezelői 
hozzájárulás egy 

napra 

Közútkezelői 
hozzájárulás 30 

napra 

Közútkezelői 
hozzájárulás 

három hónapra 

Közútkezelői 
hozzájárulás fél 

évre 

tonna forint 

12,0-15,0 3 000 Ft  18 000 Ft  36 000 Ft  66 000 Ft  

15,0-20,0 4 000 Ft  24 000 Ft  48 000 Ft  90 000 Ft  

20,0-25,0 5 000 Ft  30 000 Ft  60 000 Ft  110 000 Ft  

25,0-30,0 6 000 Ft  36 000 Ft  72 000 Ft  135 000 Ft  

30,0-35,0 7 000 Ft  42 000 Ft  84 000 Ft  155 000 Ft  

35,0-40,0 8 000 Ft  48 000 Ft  96 000 Ft  180 000 Ft  
 
2.)18 A 12 tonna megengedett össztömeget meghaladó járművek után fizetendő óvadék 
összege: 
 - Építkezés esetén az építmény minden bruttó 200 m2-e után 100.000,- Ft 

                                                
17 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 1. § (1). 
18 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 1. § (1). 



2-es számú melléklet19 
 

KÉRELEM 

A 12 TONNA MEGENGEDETT ÖSSZTÖMEGET MEGHALADÓ JÁRMŰVEK BEHAJTÁSÁHOZ 

1. A kérelmező 

- Neve (cég neve): ...........................................................................................................................  

- Székhelye: ....................................................................................................................................  

- Képviselő neve: .............................................................................................................................  

- Születési hely és idő (év, hónap, nap): ............................................................................................  

- Anyja neve: ..................................................................................................................................  

- Értesítési címe, és telefonszáma: ....................................................................................................  

2. Állandó lakóhely, székhely, adóazonosító szám: ............................................................................  

3. A jármű forgalmi rendszáma: .......................................................................................................  

4. Megengedett össztömeget meghaladó járművek behajtásának 

- célja: ...........................................................................................................................................  

- helye: ...........................................................................................................................................  

- időtartama: .................................................................................................................................  

 
 

NYILATKOZAT ÓVADÉK ELBÍRÁLÁSÁHOZ 
 

Alulírott kérelmező, a Biatorbágy, ……………………………………….(utca, házszám) alatti építési 
helyszínre vonatkozóan nyilatkozom, hogy a 12 tonna össztömeget meghaladó jármű behajtását bruttó 
200 m2-nél kisebb/ bruttó 200 m2-nél nagyobb * alapterületű építmény építéséhez kérelmezem. 
 

Kelt: ........................................................  

  .....................................................  

 Kérelmező 

 
*A megfelelő szöveg aláhúzása szükséges 
 
Csatolandó dokumentum: Járművek forgalmi engedélyének másolata (utánfutó is) 

                                                
19 Módosította: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 5. §. 
 



3. melléklet az 5/2007. (V. 3.) önkormányzati rendelethez20 
 

 
ssz NEV KOZUTKEZELO KORLATOZAS MAX_TERHELES 
1 1. sz. főút Állam 0,0 t 0,0 t 
2 Ady Endre utca Biatorbágy Város Önkormányzata 5,0 t 40,0 t 
3 Akácfa utca Biatorbágy Város Önkormányzata 7,5 t 40,0 t 
4 Alkotmány utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
5 Állomás utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
6 Álmos vezér utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
7 Alsó köz Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
8 Alsó-Fő utca Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 40,0 t 
9 Alsó-Pátyi utca Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 40,0 t 
10 Angeli András utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
11 Antall József utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
12 Arany János utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
13 Árpád utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
14 Attila utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
15 Bajcsy Zsilinszky út Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
16 Barackvirág utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
17 Baross Gábor utca Biatorbágy Város Önkormányzata 5,0 t 40,0 t 
18 Bethlen Gábor utca Biatorbágy Város Önkormányzata 5,0 t 40,0 t 
19 Biai Gáspár utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
20 Bocskai utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
21 Bokréta utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
22 Boldog Gizella utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
23 Budai út Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 40,0 t 
24 Búzavirág utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
25 Csillag utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
26 Csodaszarvas utca Magánút 5,0 t 40,0 t 
27 Csokonai utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 12,0 t 
28 Czipri bíró utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
29 Damjanich utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
30 Deák Ferenc utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
31 Dévai Gyula utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
32 Diófa utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
33 Dobó köz Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
34 Dobó utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
35 Domb utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
36 Dózsa György utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
37 Dózsa köz Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
38 Enéh utca Magánút 5,0 t 40,0 t 

                                                
20 Beiktatta: 29/2012.(XII.7.) önkormányzati rendelet 6. §. Hatályos: 2013. január 6-tól. 

 



39 Erdőalja utca Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 40,0 t 
40 Fekete köz Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
41 Felső-Fő utca Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 12,0 t 
42 Felső-Pátyi utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
43 Felvég utca Magánút 0,0 t 40,0 t 
44 Ferenc utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
45 Fő utca Állam 12,0 t 40,0 t 
46 Forrás utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
47 Fülemüle utca Magánút 12,0 t 40,0 t 
48 Füzes köz Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
49 Füzes utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
50 Füzespatak-sor Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
51 Gábor Áron köz Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
52 Gábor Áron utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
53 Gárdonyi - köz Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
54 Geréby Imre utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
55 Géza fejedelem u. Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
56 Guti Ország Mihály utca Biatorbágy Város Önkormányzata 7,5 t 40,0 t 
57 Gyöngyvirág  utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
58 Hámory Imre utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
59 Harkály utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
60 Hársfa utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
61 Határ utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
62 Határkereszt sétány Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
63 Hatház utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
64 Herbrechtingen tér Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
65 Híd utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
66 Hochwwart Mihály utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
67 Holczer köz Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 3,5 t 
68 Huber utca Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 40,0 t 
69 Hunor utca Magánút 5,0 t 40,0 t 
70 Hunyadi János utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
71 Ibolya utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
72 Iharosi út Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
73 Ipar utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
74 Iskola köz Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
75 Iskola utca Biatorbágy Város Önkormányzata 7,5 t 40,0 t 
76 Juhász Gyula utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
77 Jókai Mór utca Biatorbágy Város Önkormányzata 5,0 t 40,0 t 
78 József Attila utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
79 Kakukkfű utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
80 Kamilla utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
81 Kandó Kálmán köz Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 3,5 t 
82 Kandó Kálmán utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 



83 Káposztáskert utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
84 Karikó János utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
85 Karinthy Frigyes utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
86 Kárpát utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
87 Kassai utca Biatorbágy Város Önkormányzata 7,5 t 40,0 t 
88 Kerekdomb utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
89 Kinizsi utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
90 Kis köz Biatorbágy Város Önkormányzata 7,5 t 40,0 t 
91 Kodály tér Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
92 Kölcsey Ferenc utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
93 Kolozsvári utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
94 Kossuth Ferenc utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
95 Kossuth Lajos utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
96 Lejtő utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
97 Levél utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
98 Levente utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
99 Lomb utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
100 Losonci utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
101 Magor utca Magánút 5,0 t 40,0 t 
102 Május 1 utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
103 Március 15. utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
104 Mária királyné utca Biatorbágy Város Önkormányzata 7,5 t 40,0 t 
105 Meggyfa utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
106 Mester utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
107 Mészöly László utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
108 Munkás utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
109 Móricz Zsigmond utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
110 Nagy utca Állam 12,0 t 40,0 t 
111 Naphegy köz Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
112 Nimród utca Magánút 12,0 t 40,0 t 
113 Ohmüller Márton sétány Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
114 Öntöde utca Biatorbágy Város Önkormányzata 5,0 t 40,0 t 
115 Orgona utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
116 Ország út Állam 12,0 t 40,0 t 
117 Pacsirta utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
118 Pátyi utca Állam 12,0 t 40,0 t 
119 Pátyi utca híd Biatorbágy Város Önkormányzata 2,5 t 40,0 t 
120 Petőfi köz Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
121 Petőfi Sándor utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
122 Pipacs utca Biatorbágy Város Önkormányzata 5,0 t 40,0 t 
123 Raktár utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
124 Rákóczi utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
125 Rezeda utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
126 Ritsman Pál utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 



127 Rozália park Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 40,0 t 
128 Rosenbach János utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
129 Rozmaring utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
130 Rózsa utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
131 Sándor köz Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
132 Sándor utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
133 Szabadság út Állam 12,0 t 40,0 t 
134 Szalonna utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
135 Szarvasugrás utca Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 40,0 t 
136 Széchenyi utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
137 Szegfű utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
138 Székely utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
139 Szent Erzsébet tér Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
140 Szent István utca Állam 12,0 t 40,0 t 
141 Szent László utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
142 Szily Kálmán utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
143 Táncsics utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
144 Tas utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
145 Tavasz utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
146 Tópart utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
147 Tormásrét utca Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 40,0 t 
148 Tulipán utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
149 Uray Géza út Állam 12,0 t 40,0 t 
150 Varga rektor utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 12,0 t 
151 Vasút utca Biatorbágy Város Önkormányzata 5,0 t 40,0 t 
152 Vasútállomás Biatorbágy Város Önkormányzata 0,0 t 40,0 t 
153 Viadukt utca Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
154 Viola utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
155 Virág utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
156 Vörösmarty utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
157 Ybl Miklós köz Biatorbágy Város Önkormányzata 12,0 t 40,0 t 
158 Ybl Miklós sétány Biatorbágy Város Önkormányzata 10 és 3,5 40,0 t 
159 Zsák utca Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
160 Zsigmond király utca Biatorbágy Város Önkormányzata 7,5 t 40,0 t 
161 Zugor István u. Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 
162 Óvoda - köz Biatorbágy Város Önkormányzata 3,5 t 40,0 t 

 

 


	elt_12_tonna_behajtas_rendelet_mod
	2007_5_12_tonna_gepjarmuvek_20130106_hataly_modositasok_korrekturazva

